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
konstruksjon.
Anbefalte tiltak
Badet må totalrenoveres. Dusjkabinett kan anbefales som midlertidig løsning.



Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Parkering i garasje samt i eget gårdsrom.

Diverse
Det gjøres spesielt oppmerksom på at boligen selges ved fullmektig. Fullmaktshaver  
har ikke bebodd eiendommen og har ingen kunnskap vedrørende eiendommen og  
eiendommens beskaffenhet utover det som her fremgår av salgsoppgaven. Kjøper  
oppfordres til å foreta en særlig grundig besiktigelse, gjerne med bistand fra teknisk  
sakkyndig.

Energi
Oppvarming
Peis og varmepumpe i stue, ellers elektrisk.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 690 000

Kommunale avgifter
Kr 20 312

Kommunale avgifter år
2025
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Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter dekker feiing, vann, avløp, renovasjon og eiendomsskatt

Formuesverdi primær
Kr 1 294 951

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 5 179 805

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet kommunale avgiftert, påløper kostnader til  
strøm, fyring/    brensel, forsikring, innvendig/    utvendig vedlikehold og abonnement til tv  
og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 57, bruksnummer 1597 i Stavanger kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1103/     57/     1597:
05.06.1944 ‑ Dokumentnr: 1469 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver BNR.42. 

13.12.1947 ‑ Dokumentnr: 5740 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:1103 Gnr:57 Bnr:221 
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24.08.1954 ‑ Dokumentnr: 2353 ‑ Skjønn
ANG. SKADE VED OMFORENET ANLEGG AV VANN OG KLOAKKLEDN. OVER 
EIEND. 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.11.1954 ‑ Dokumentnr: 3487 ‑ Skjønn
OVER SKADE VED OMFORENET ANLEGG AV VANN OG KLOAKK 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.02.1955 ‑ Dokumentnr: 830 ‑ Bestemmelse om kloakkledn
Rettighetshaver GATE 673 NR.4 

26.02.1955 ‑ Dokumentnr: 846 ‑ Best. om vann/     kloakkledn.
Rettighetshaver GATE 673 NR.4 OG GATE 674 NR.6. 

27.02.1959 ‑ Dokumentnr: 614 ‑ Erklæring/     avtale
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 

23.09.1961 ‑ Dokumentnr: 3626 ‑ Best. om vann/     kloakkledn.

07.01.1943 ‑ Dokumentnr: 400036 ‑ Fradelingsdokument
OPPRETTELSE ‑ FRADELT FRA EN ADRESSE 

16.12.1957 ‑ Dokumentnr: 4157 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1103 Gnr:57 Bnr:809 
OGSÅ UTSKILT FRA GNR. 57 BNR. 1547 

16.12.1957 ‑ Dokumentnr: 4158 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1103 Gnr:57 Bnr:807 
OGSÅ UTSKILT FRA GNR. 57 BNR. 1547 
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05.07.1958 ‑ Dokumentnr: 2351 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1103 Gnr:57 Bnr:808 

06.02.2015 ‑ Dokumentnr: 109555 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
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